
 1

Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 20. září 2018 

 
Přítomni:  Žůrek Libor, Spurný Pavel, Macharáček Valdemar 
Omluveni: Kaczmarczyková Michaela, Novotný Jiří 
Hosté: 
 

 
 
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty) 
 

Miniházená 4+1 
Rozlosování se podařilo doplnit o všechny termíny turnajů. Přihlášku do soutěže zaslal 
údajně nově vzniknuvší klub TJ Sokol II Prostějov - HFP. Přihláška byla zaslána po 
termínu, nicméně bylo snahou družstvo do soutěže zařadit. Následně bylo zjištěno, že klub 
není registrován v ČSH a z tohoto důvodu bylo družstvo ze soutěže odebráno. 
Po registraci klubu dojde k jeho okamžitému zařazení do soutěží minižactva. 
 
Ze soutěže se odhlásilo B družstvo staršího minižactva klubu Házená Velká Bystřice. 
V souladu s rozpisem soutěže bude k tomuto formálně přistoupeno. 
 
Soutěže začala předehrávkou v neděli 16.9.2018 v Horce nad Moravou a bude pokračovat o 
nadcházejícím víkendu řádným prvním kolem. 

     
Dotace na turnaje mládeže 
Příspěvky se budou vyplácet na základě žádosti podané před akcí, a to po uskutečnění akce 
zpětně. 
Povinností každého subjektu, který chce obdržet příspěvek, je podání zprávy, na 

olksh@seznam.cz, o průběhu turnaje doplněné fotografickou dokumentací. Zpráva bude 
obsahovat: 

• Seznam účastníků 
• Výsledky z turnaje a umístění účastníků. 
• Zda došlo v průběhu turnaje ke zranění (pokud ano, přesnější specifikace, hráč 

z jakého družstva, jaké zranění, aj.). 
• 6 ks fotografií 
• Další dle chuti pořadatele prezentovat svůj turnaj. 

 
Příspěvky na turnaje mládeže v ročníku 2018/2019 
 

- 250,- Kč / družstvo z OLKSH 
- 350,- Kč / družstvo z jiného kraje 
- 400,- Kč / družstvo ze zahraničí 
 
Dotace na turnaje minižactva 4+1 
Příspěvky se budou vyplácet na základě žádosti podané před akcí, a to po uskutečnění akce 
zpětně. Podmínkou přidělení příspěvku je nepočítání skóre na turnaji! 
Povinností každého subjektu, který chce obdržet dotaci, je podání zprávy, na 

olksh@seznam.cz, o průběhu turnaje doplněné fotografickou dokumentací. Zpráva bude 
obsahovat: 

• Seznam účastníků 
• Zda došlo v průběhu turnaje ke zranění (pokud ano, přesnější specifikace, hráč 

z jakého družstva, jaké zranění, aj.). 



 2

• 6 ks fotografií 
• Další dle chuti pořadatele prezentovat svůj turnaj. 

 
Příspěvky na turnaje minižactva 4+1 v soutěžním ročníku 2018/2019 

 
- 100,- Kč / družstvo z OLKSH 
- 200,- Kč / družstvo z jiného kraje a zahraničí 
 
Házenkářský desetiboj (HD) 
- 
 
Žákovská liga (ŽL) 

 - 
 
Novinářský kalamář 2017/2018/: 
-  

  

2.  KOMISE ROZHODČÍCH: 
 

E-mail adresa KR OLKSH: kr.olksh@seznam.cz. Komunikace s KR jen přes tuto adresu. 
KR rozšířena o Jiřího Kräutera. Seminář rozhodčích OLKSH proběhl 7.9.2018 v klubovně 
SH DHK Zora Olomouc. 
Začátkem ledna 2019 uspořádá KR školení rozhodčích licence C v rozsahu 30 vyučovacích 
hodin. 
 
 

3.  SOUTĚŽNÍ KOMISE: 
 

V utkání starších žaček č. OA001 Otrokovice - Kostelec, neoprávněný start hráčky hostí 
Kouřilová Karolína - ročník narození 2008, nemůže hrát za starší žačky (startují mladší 15 
let, tj. ročníky 2004 a 2005 + nejbližší nižší kategorie, tj. mladší žactvo ročníky 2006 a 
2007). 

  
V předehrávaném utkání mladšího žactva II č. OD026 Horka - Droždín, neoprávněný start 
hráče domácích Šrot Damián - start bez platného RP, platnost do 3.3.2018. 
Úhrada startovného do soutěží OLKSH bude zkontrolována po měsíční uzávěrce 
hospodaření OLKSH.  

 
4.     RHC PRO OLOMOUCKÝ KRAJ 

 
Proběhlo: 
- 8 - 9. 9. 2018 - Veletrh zájmových kroužků - Galerie Šatovka - náborová akce 

   - 9. 9. 2018 - výběrový kemp ročníku 2004 - chlapci 
       - 9. 9. 2018 - výběrový kemp ročníku 2004 - 2005 - dívky 
     - 10.9.2018 – OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
          - 10.9.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 
         - 11.9.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čajkovského 
       - 12 9.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Velká Bystřice 
      - 17.9.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
      - 17.9.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 



 3

        - 18.9.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čajkovského  
 

 Chystá se: 
  - 24.9.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 

- 24.9.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 
- 27.9.2018 - Minikemp výběru chlapců ročníku 2004/2005 
- 28.9.2018 - kontrolní turnaj RHC - Karviná - chlapci 2004/2005 
- 1.10.2018 - trenérský seminář - Velká Bystřice 
- 3.10.2018 - minikemp - kategorie mini + mladší žactvo 
- 8.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
- 8.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 
- 9.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čapkovského 
- 10.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Velká Bystřice 
- 10.10.2018 - minikemp - kategorie - starší žactvo 
- 15.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
- 15.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 
- 16.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čajkovského 
- 17.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Velká Bystřice 
- 18.10.2018 - minikemp výběru dívek ročníku 2004/2005 
- 19.10.2018 - turnaj RHC - dívky - DHK Zora Olomouc 
- 22.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
- 22.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 
- 23.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čapkovského 
- 24.10.2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Velká Bystřice 
- 29.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 
- 29.10.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 

 

5.  ORGANIZAČNÍ A RŮZNÉ 
 
• Doškolovací seminář trenérů dle starého systému proběhne 1.10.2018 od 15.30 do 21.00 ve 

sportovní hale Na Letné ve Velké Bystřici. 

• Rada ČSH proběhla 31.8. - 1.9.2018, zápis společně se zápisem z posledního jednání 
Exekutivy byl na kluby rozeslán viz: http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=27930 

 
Termín jednání příští Exekutivy: 
25.10.2018 v 16:00 hodin.  
Zapsal: Libor Žůrek  
Schválil: Valdemar Macharáček 


